
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МО ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ФОРНОСОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«30» декабря  2017 г.                                                                                        № 212 

 

О внесении изменений 

 в Положение о проведении самообследования 

 в МКОУ «Форносовская ООШ». 

 

 

В соответствие с требованиями приказа министерства образования и науки  от 14 

декабря 2017 года N 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения 

самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 462»  и на основании 

решения педагогического совета  (протокол от 30.12.17 № 6) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. п. 2.4 и 2.5  Положения о проведения самообследования в МКОУ «Форносовская 

ООШ» изложить в следующей редакции: 

2.4 Результаты самообследования  школы оформляются в виде отчета, включающего 

аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности, который 

подписывается директором Школы и заверяется  печатью. Отчетным периодом является 

предшествующий самообследованию календарный год. 

2.5  Размещение отчета в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе 

на официальном сайте Школы в сети «Интернет» и направление его учредителю 

осуществляются не позднее 20 апреля текущего года. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор _________ М.Н Политова. 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://docs.cntd.ru/document/499028374

